
 

 

FRIEDHELM L O H  GROUP 

 
VORSITZENDER 

DER 
GESCHÄFTSFÜHRUNG 

 

 

 

 

 

 

  

No. RJ09009-1028.R0 

2025年 10月 20 日 

お客様各位 

横浜市港北区新横浜 2-5-11 

金子第１ビル 7階 

リタール株式会社 

 

 

 

リタール製品 仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ 

ます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更をいたしますので、ご了承を賜りたく  

お願い申し上げます。                                   敬具 

 

記 

 

対象製品 ルーフ型クーリングユニット トップサーム Blue e 

変更内容 カットアウト穴あけ用パターン紙の同梱終了 

変更時期 
2025年 9月末製造分より順次変更。 

※ 在庫状況により新旧仕様が混在します。 

変更理由 資源削減のため 

対象品番 

3273500 
3359500 
3359510 
3359540 
3359600 
3359610 
3359640 
3382510 
3382600 
3382610 
3383510 
3383600 
3383610 
3383640 

3384510 
3384600 
3384640 
3385500 
3385510 
3385540 
3385600 
3385610 
3385640 
3386540 
3386640 
3387540 
3387640 

社内管理 Rev. R0：Initial release   ｜  20 / Oct / 2025    ｜   ECN No. CO-018109 

ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 までお問い合わせください。 

 以上 


