

No. RJ09009-1028.R0 2025年10月20日

お客様各位

横浜市港北区新横浜 2-5-11 金子第1ビル7階 リタール株式会社

リタール製品 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々、ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、下記の製品につきまして、下記の通り仕様変更をいたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。 敬具

記

対象製品	ルーフ型クーリングユニット トップサーム Blue e	
変更内容	カットアウト穴あけ用パターン紙の同梱終了	
変更時期	2025 年 9 月末製造分より順次変更。 ※ 在庫状況により新旧仕様が混在します。	
変更理由	資源削減のため	
対象品番	3273500 3359500 3359510 3359540 3359600 3359610 3359640 3382510 3382600 3382610 3383610 3383600 3383610 3383640	3384510 3384600 3384640 3385500 3385510 3385540 3385600 3385610 3385640 3386540 3386540 3387540
社内管理 Rev.	R0 : Initial release 20 / Oct / 2	025 ECN No. CO-018109

ご不明の点につきましては、フリーダイヤル 0120-998-631 までお問い合わせください。

以上